
RADA MIEJSKA
WŁABISZYIMfE

UCHWAŁA NR Ul/26/18
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 27 grudnia 2018 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu
kredytów przez Gminę Łabiszyn w 2019 r.

Na podstawie art. 89 ust. l pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.
z 2017 r. póz. 2077, z 2018 r. póz. 62, 1000, 1366, 1669 i 1693) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit c i art. 58 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym) Dz. U. z 2018 r. póz. 994, 1000, 1349 i 1432) uchwala się, co
następuje:

§ 1. Postanawia się zaciągnąć w 2019 roku kredyt długoterminowy w wysokości 1.743.000,00 zł (jeden
milion siedemset czterdzieści trzy tysiące złotych) na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów do spłaty
w 2019 roku w kwocie l .743.000,00 zł,

§ 2. Spłata kredytu będzie następować z dochodów własnych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ

Teresa Paliwoda

Id: 9D108FC7-5C20-46FB-BD79-A9985CA013CF. Podpisany Strona l



Uzasadnienie

Rada Miejska w Łabiszynie dnia 27 grudnia 2018 r. uchwaliła zrównoważony budżet Gminy Łabiszyn na
rok 2019. Zaplanowane dochody budżetu to kwota 44.760.000,00 zł, zaplanowane wydatki to kwota
44.760.000,00 zł.

Zaplanowane rozchody budżetu w wysokości 1.743.000,00 zł związane ze spłatą wcześniej
zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów zaplanowano pokryć przychodami z nowo zaciągniętego
kredytu.

W związku z powyższym przychody budżetu w roku 2019 zaplanowano w wysokości 1.743.000,00 zł
i upoważniono Burmistrza Łabiszyna do zaciągnięcia kredytu w tej wysokości.

Spłata kredytu zostanie rozłożona na lata 2020-2024, i tak w roku 2020 zaplanowano spłatę
136.000,00 zł , w 2021 - 100.000,00 zł, w 2022 - 336.000,00 zł, w 2023 - 1.000.000,00 zł i w 2024-
171.000,00 zł

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ

Teresa Paliwoda

Id: 9D108FC7-5C20-46FB-BD79-A9985CAO13CF. Podpisany Strona l


